

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20160035	36592170	Petroltrans a.s. 1 motorovú naftu 10 080 l	Cukrovarská 14/22, Trebišov	1.00	01.03.2016 €/liter	Vybavená 8707.3100	8 707.31
						Spolu (s DPH)	8 707.31
20160050	35846526	ARRIVA SERVICE s.r.o. 1 oprava autobusu TV 122 CA	Bratislavská Cesta1804, Komárno	1.00	29.03.2016 ks	Vybavená 186.4300	186.43
						Spolu (s DPH)	186.43
20160063	46087818	Musicality, spol. s r.o. 1 profesionálny mixážna pult	Trnavská Cesta 74A, Bratislava-Ružinov	1.00	21.03.2016 ks	Vybavená 81.0000	81.00
						Spolu (s DPH)	81.00
20160064	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o. 1 Stravné lístky 2 000 ks	Kálov 356, Žilina	1.00	23.03.2016 ks	Nevybavená 6223.3600	6 223.36
						Spolu (s DPH)	6 223.36
20160065	31654606	ŠIMKOVIČ-PROTEKTOR spoločnosť s ručením obmedzeným 1 TV 459 AO - oprava 315/80 R 22,5 - práca 2 NV obutie bezdušovej pneu 3 NV vyzutie bezdušovej pneu 4 NV + AD hustenie vzduchom 5 oprava 340/80 R 18 - práca	Kollárova15, Sečovce	2.00 4.00 4.00 5.00 1.00	29.03.2016 ks ks ks ks ks	Vybavená 210.0000 2.4000 2.4000 0.8400 30.0000	420.00 9.60 9.60 4.20 30.00
						Spolu (s DPH)	473.40
20160066	50024931	SAMBER plus s.r.o. 1 materiál podľa výberu	M. R. Štefánika 3807/56F, Trebišov	1.00	30.03.2016 ks	Vybavená 331.6100	331.61
						Spolu (s DPH)	331.61
20160067	34876332	Športová reklama - Fižiar Radoslav 1 zhotovenie premanentiek - ŠH	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov	400.00	21.03.2016	Vybavená 0.1992	79.68
						Spolu (s DPH)	79.68
20160068	31268650	Regionálne vzdelávacie centrum 1 účtovné súvzťažnosti v samospráve od 1.1.2016	Hlavná 68, Košice	1.00	17.03.2016 ks	Nevybavená 25.0000	25.00
						Spolu (s DPH)	25.00
20160069	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o. 1 kancelársky papier, samolepiaca fólia čierna a reflexna	Močarianska 5067/12, Michalovce	1.00	31.03.2016 ks	Nevybavená 116.2600	116.26
						Spolu (s DPH)	116.26
20160070	31715150	BRUTUS, s.r.o., Trebišov	Mestský park 262/66, Trebišov		31.03.2016	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 stravné lístky marec 2016		2 800.00	ks	3.0000	8 400.00
						Spolu (s DPH)	8 400.00
20160071	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		05.04.2016	Nevybavená	
		1 Počítač ASUS F540SA + Windows 10		1.00	ks	400.0000	400.00
						Spolu (s DPH)	400.00
20160072	45978891	GREEN BARON s.r.o.	Dargovská 3788/29, Trebišov		05.04.2016	Nevybavená	
		1 Prunus serrulata,Kanzan, - sakura Kanzan 250 - 300 cm 10/12		15.00	ks	75.0000	1 125.00
		2 Sorbus Aria -- Jarabina mukyňova 250 - 300 cm		8.00	ks	60.0000	480.00
		3 drevené koly, 250 x 6 cm		115.00	ks	4.5000	517.50
		4 upevňovacia páska ku kolom 50 bm rolka		50.00	bm	1.5000	75.00
		5 hydrogel cca 3 kg		3.00	ks	14.0000	42.00
		6 moridlo na koly proti hubám a drevokazovému hmyzu cca3 l		1.00		25.0000	25.00
						Spolu (s DPH)	2 264.50
20160073	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		31.03.2016	Vybavená	
		1 materiál podľa potreby		1.00	ks	186.2600	186.26
						Spolu (s DPH)	186.26
20160074	44520409	DUVALO TRADE, s.r.o.	Herlianska1084, Vranov nad Topľou		31.03.2016	Vybavená	
		1 materiál podľa potreby		1.00	ks	89.2200	89.22
						Spolu (s DPH)	89.22
20160075	36495026	VFD s.r.o.	Jusková Vôľa150, Juskova Voľa		26.03.2016	Nevybavená	
		1 orezávku konárov výškových stromov :		1.00	ks	1560.0000	1 560.00
		2 ks Jaseň Mestský park Trebišov					
		2 ks Topoľ ul. Jána Husa					
						Spolu (s DPH)	1 560.00
20160077	46490213	Nakladateľstvo Forum	Záhradnícka 46, Bratislava		23.03.2016	Nevybavená	
		1 produkt- odpadové hospodárstvo - povinnosti pri nakladaní s odpadmi a obalmi aktualizácia marec 20		1.00	ks	76.6200	76.62
						Spolu (s DPH)	76.62
20160078	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA	170/2, Hriadky		31.03.2016	Nevybavená	
		1 pneuservisné práce		1.00	ks	42.3300	42.33
						Spolu (s DPH)	42.33
20160079	17271193	Peter Snižik	Jána Husa1732, Trebišov		26.03.2016	Nevybavená	
		1 dodávku a montáž regulátora jalového výkonu - Slavoj Trebišov		1.00	ks	1998.0000	1 998.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	1 998.00
20160080	17271193	Peter Snižik 1 dodávku a montáž regulátora jalového výkonu - Technické služby Trebišov	Jána Husa1732, Trebišov	1.00	26.03.2016 ks	Nevybavená 1998.0000	1 998.00
						Spolu (s DPH)	1 998.00
20160081	17271193	Peter Snižik 1 dodávku a montáž regulátora jalového výkonu Športová hala Trebišov	Jána Husa1732, Trebišov	1.00	26.03.2016 ks	Nevybavená 1998.0000	1 998.00
						Spolu (s DPH)	1 998.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	35 236.98